
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 상수도 시설개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 30,022,514 29,611,941 410,573

국         13,878,132 13,850,000 28,132

광          5,448,000 5,448,000 0

분              9,000 9,000 0

도            627,059 617,800 9,259

군         10,060,323 9,687,141 373,182

마을급수시설 유지관리 4,750,367 4,409,254 341,113

국             14,995 0 14,995

광          1,942,000 1,942,000 0

도             37,218 26,100 11,118

군          2,756,154 2,441,154 315,000

상수도 시설개선 2,918,403 2,892,290 26,113

국             14,995 0 14,995

광          1,062,000 1,062,000 0

도             11,118 0 11,118

군          1,830,290 1,830,290 0

상수도시설 수해복구(태풍 무이파) 26,113 0 26,113

국             14,995 0 14,995

도             11,118 0 11,118

401 시설비및부대비 26,113 0 26,113

국             14,995 0 14,995

도             11,118 0 11,118

01 시설비 26,113 0 26,113

  ○국비보조사업                26,113                  0           26,113

    ―백무동지구 마을상수도 수해복구사업(태풍 무이파)[성립전]                26,113                  0           26,113  26,113,000원*1식

국             14,995 0 14,995

도             11,118 0 11,118

농촌 생활용수개발 1,415,000 1,100,000 315,000

광            880,000 880,000 0
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부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 농촌 생활용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            535,000 220,000 315,000

농촌농업생활용수개발 1,415,000 1,100,000 315,000

광            880,000 880,000 0

군            535,000 220,000 315,000

401 시설비및부대비 1,415,000 1,100,000 315,000

광            880,000 880,000 0

군            535,000 220,000 315,000

01 시설비 1,411,040 1,096,040 315,000

  ○광특회계사업             1,411,040          1,096,040          315,000

    ―농촌농업생활용수개발             1,411,040          1,096,040          315,000  1,411,040,000원

광            880,000 880,000 0

군            531,040 216,040 315,000

지방상수도의 맑은물 안정적 공급 7,322,737 6,762,377 560,360

광          3,506,000 3,506,000 0

분              9,000 9,000 0

도             57,000 57,000 0

군          3,750,737 3,190,377 560,360

지방상수도 개발 7,322,737 6,762,377 560,360

광          3,506,000 3,506,000 0

분              9,000 9,000 0

도             57,000 57,000 0

군          3,750,737 3,190,377 560,360

지방상수도 급수구역 확장사업 1,509,194 948,834 560,360

401 시설비및부대비 1,509,194 948,834 560,360

01 시설비 1,504,336 943,976 560,360

  ○지방상수도 급수구역 확장사업 실시설계 용역               117,176             22,976           94,200

  ○지방상수도 급수구역 확장사업(5개소)             1,387,160            921,000          466,160

  117,176,000원

  1,387,160,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공 하수처리시설 설치 17,888,350 18,379,250 △490,900

국         13,863,137 13,850,000 13,137

도            532,841 534,700 △1,859

군          3,492,372 3,994,550 △502,178

하수처리시설 설치 17,888,350 18,379,250 △490,900

국         13,863,137 13,850,000 13,137

도            532,841 534,700 △1,859

군          3,492,372 3,994,550 △502,178

댐상류 하수도시설 확충(국비) 14,010,316 14,181,676 △171,360

국         12,197,000 12,197,000 0

도            338,700 397,400 △58,700

군          1,474,616 1,587,276 △112,660

401 시설비및부대비 1,066,616 1,066,976 △360

01 시설비 1,061,000 1,061,360 △360

  ○국비보조사업             1,061,000          1,061,360            △360

    ―송평·덕평·가촌·휴촌지구               300,000            662,800        △362,800

    ―가촌.휴촌마을상수도노후관로교체(댐상류병행)               150,000                  0          150,000

    ―백무동(도촌)지구               220,000            198,560           21,440

    ―신기(구룡)지구               220,000            200,000           20,000

    ―식송처리장폐쇄 및 송평.덕평.토내지구 배수설비(가촌,휴촌통합처리)
              171,000                  0          171,000

  300,000,000원

  150,000,000원*1식

  220,000,000원

  220,000,000원

        171,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 12,943,700 13,114,700 △171,000

국         12,197,000 12,197,000 0

도            338,700 397,400 △58,700

군            408,000 520,300 △112,300

02 공기관등에대한대행사업비 12,943,700 13,114,700 △171,000

  ○국비보조사업            12,943,700         13,114,700        △171,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―댐상류하수도시설확충(30개소)('10도비)[성립전+편성목분리]            12,943,700         13,114,700        △171,000  12,943,700,000원*1식

국         12,197,000 12,197,000 0

도            338,700 397,400 △58,700

군            408,000 520,300 △112,300

댐상류 하수도시설 확충(도비) 463,057 852,057 △389,000

401 시설비및부대비 463,057 852,057 △389,000

01 시설비 460,000 849,000 △389,000

  ○도비보조사업               460,000            849,000        △389,000

    ―지곡,덕암지구하수처리장 부지매입비                20,000            849,000        △829,000

    ―마암외2개지구마을하수도시설 정비사업               320,000                  0          320,000

    ―마을하수도정비관련 주민건의사업(마음들용수로1개소)                40,000                  0           40,000

    ―가촌.휴촌마을하수도정비관련 주민건의사업(가촌들용수로2개소)                80,000                  0           80,000

  20,000,000원

  320,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

  80,000,000원*1식

농어촌 마을하수도 정비사업 1,061,602 1,015,020 46,582

국            557,000 557,000 0

도             90,600 43,500 47,100

군            414,002 414,520 △518

401 시설비및부대비 1,061,602 1,015,020 46,582

국            557,000 557,000 0

도             90,600 43,500 47,100

군            414,002 414,520 △518

01 시설비 1,055,469 1,008,369 47,100

  ○국비보조사업               369,816            322,716           47,100

    ―농어촌 마을하수도정비(2개소)                     0            685,653        △685,653  0원

국                  0 357,000 △357,000

도                  0 34,900 △34,900

군                  0 293,753 △293,753

    ―가촌·휴촌지구 마을하수도정비[국비추가, 성립전]               973,469            322,716          650,753  973,469,000원

국            557,000 200,000 357,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공 하수처리시설 설치
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,600 8,600 0

군            407,869 114,116 293,753

    ―농어촌 마을하수도설치(구룡지구)[성립전]                82,000                  0           82,000  82,000,000원

도             82,000 0 82,000

03 시설부대비 6,133 6,651 △518

  ○국비보조사업                 6,133              6,651            △518

    ―농어촌마을 하수도정비(2개소)                     0              4,347          △4,347

    ―가촌·휴촌지구 마을하수도정비                 6,133              2,304            3,829

  0원

  973,469,000원*0.63%

하수도시설 수해복구(태풍 무이파) 22,878 0 22,878

국             13,137 0 13,137

도              9,741 0 9,741

401 시설비및부대비 22,878 0 22,878

국             13,137 0 13,137

도              9,741 0 9,741

01 시설비 22,878 0 22,878

  ○국비보조사업                22,878                  0           22,878

    ―마천가흥이주단지 하수처리장 수해복구사업(태풍 무이파)[성립전]                22,878                  0           22,878  22,878,000원

국             13,137 0 13,137

도              9,741 0 9,741
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